Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,

            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 7                                                                                                                             05.03.2021 г.
«О признании утратившим силу Постановления администрации МО СП «село Средние Пахачи» № 5 от 18.02.2013 года «О порядке и условиях командирования работников администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»»
По причине принятия Решения Совета Депутатов МО СП «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района № 8 от 05.03.2021 г. «Об утверждении Положения «О порядке и условиях командирования главы сельского поселения «ело Средние Пахачи», муниципальных служащих администрации сельского поселения «село Средние Пахачи», работников администрации сельского поселения «село Средние Пахачи», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МО СП «село Средние Пахачи» № 5 от 18.02.2013 года «О порядке и условиях командирования работников администрации сельского поселения «село Средние Пахачи».
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде по адресу с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на Главу сельского поселения «село Средние Пахачи».
Глава сельского поселения

«село Средние Пахачи»                                                                                         И.А. Феденко